
27. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 100m

19.06.2019

Lauf 1 Wind: -0,2

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 2 Zorn David ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1996 m AK 0:00:11,969
2 1 1 Thondanpallil Maximilian ULC Krems AUT 2003 m U18 0:00:12,455
3 1 3 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 0:00:13,357
4 1 4 Donabaum Ferdinand LC St. Pölten AUT 1983 m 35 0:00:13,829

Lauf 2 Wind: -0,3

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 2 Vogel Helene ULV Krems AUT 2003 w U18 0:00:13,856
2 2 3 Banko Ilva ULC Krems AUT 2005 w U16 0:00:14,293
3 2 4 Breinl Margarita ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 w U14 0:00:15,357
4 2 1 Boomgaarden Bauke ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 w U14 0:00:16,589

Lauf 3 Wind: -0,5

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 3 3 Wiegel Paul ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2006 m U14 0:00:14,765
2 3 2 Hanusch Finn ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 m U14 0:00:14,893
3 3 1 Wiegel Raffael ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2008 m U12 0:00:17,971
4 3 4 Donabaum Moritz AUT 2008 m U12 0:00:19,681

Lauf 4 Wind: -0,4

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 4 4 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 0:00:16,654
2 4 3 Breinl Matilda ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2010 w U10 0:00:16,949
3 4 2 Brandtner Benedikt ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2010 m U10 0:00:20,110
4 4 1 Fux Reinhart ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1942 m 75 0:00:22,485

Gesamt weiblich

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 2 Vogel Helene ULV Krems AUT 2003 w U18 0:00:13,856
2 2 3 Banko Ilva ULC Krems AUT 2005 w U16 0:00:14,293
3 2 4 Breinl Margarita ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 w U14 0:00:15,357
4 2 1 Boomgaarden Bauke ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 w U14 0:00:16,589
5 4 3 Breinl Matilda ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2010 w U10 0:00:16,949

Gesamt männlich

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 2 Zorn David ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1996 m AK 0:00:11,969
2 1 1 Thondanpallil Maximilian ULC Krems AUT 2003 m U18 0:00:12,455
3 1 3 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 0:00:13,357
4 1 4 Donabaum Ferdinand LC St. Pölten AUT 1983 m 35 0:00:13,829
5 3 3 Wiegel Paul ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2006 m U14 0:00:14,765
6 3 2 Hanusch Finn ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 m U14 0:00:14,893
7 4 4 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 0:00:16,654
8 3 1 Wiegel Raffael ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2008 m U12 0:00:17,971
9 3 4 Donabaum Moritz AUT 2008 m U12 0:00:19,681

10 4 2 Brandtner Benedikt ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2010 m U10 0:00:20,110
11 4 1 Fux Reinhart ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1942 m 75 0:00:22,485
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27. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 200m

19.06.2019

Lauf 1 Wind: -0,3

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 2 Zorn David ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1996 m AK 0:00:23,960
2 1 4 Thondanpallil Maximilian ULC Krems AUT 2003 m U18 0:00:25,337
3 1 1 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 0:00:27,141
4 1 3 Donabaum Ferdinand LC St. Pölten AUT 1983 m 35 0:00:27,830

Lauf 2 Wind: -0,4

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 3 Vogel Helene ULV Krems AUT 2003 w U18 0:00:28,126
2 2 2 Banko Ilva ULC Krems AUT 2005 w U16 0:00:30,284
3 2 4 Klatzer Marie-Christin ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 w U18 0:00:36,393

Lauf 3 Wind: -0,3

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 3 3 Breinl Matilda ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2010 w U10 0:00:35,508
2 3 1 Geiger Katharina ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1983 w 35 0:00:35,874
3 3 2 Haider Lea ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2012 w U08 0:00:38,041

Lauf 4 Wind: 0,0

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 4 1 Hanusch Finn ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 m U14 0:00:31,514
2 4 2 Zimmermann Hannah ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2006 w U14 0:00:32,659
3 4 3 Wiegel Raffael ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2008 m U12 0:00:38,019

Lauf 5 Wind: 0,0

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 5 2 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 0:00:35,864
2 5 4 Haider Lukas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 0:00:36,731
3 5 3 Pertl Daniel AUT 2011 m U10 0:00:37,935

Gesamt weiblich

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 3 Vogel Helene ULV Krems AUT 2003 w U18 0:00:28,126
2 2 2 Banko Ilva ULC Krems AUT 2005 w U16 0:00:30,284
3 4 2 Zimmermann Hannah ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2006 w U14 0:00:32,659
4 3 3 Breinl Matilda ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2010 w U10 0:00:35,508
5 3 1 Geiger Katharina ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1983 w 35 0:00:35,874
6 2 4 Klatzer Marie-Christin ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 w U18 0:00:36,393
7 3 2 Haider Lea ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2012 w U08 0:00:38,041

Gesamt männlich

Platz Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 2 Zorn David ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1996 m AK 0:00:23,960
2 1 4 Thondanpallil Maximilian ULC Krems AUT 2003 m U18 0:00:25,337
3 1 1 Krampe Jannis ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 m U18 0:00:27,141
4 1 3 Donabaum Ferdinand LC St. Pölten AUT 1983 m 35 0:00:27,830
5 4 1 Hanusch Finn ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 m U14 0:00:31,514
6 5 2 Wiegel Philip ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 0:00:35,864
7 5 4 Haider Lukas ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2011 m U10 0:00:36,731
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27. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 200m

19.06.2019

8 5 3 Pertl Daniel AUT 2011 m U10 0:00:37,935
9 4 3 Wiegel Raffael ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2008 m U12 0:00:38,019
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27. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 1500m

19.06.2019

Lauf 1

Platz Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 27 Lohsmann Maximilian LV-Marswiese AUT 1980 m 35 0:04:49,099
2 16 Henzl Emil ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2002 m U18 0:04:49,180
3 23 Flesar Mag. Katrin ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1972 w 45 0:06:14,622
4 25 Schöberl Erich ULC Klosterneuburg RR AUT 1968 m 50 0:06:19,542
5 6 Breinl Margarita ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 w U14 0:06:24,042
6 50 Konsel Emilia ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2004 w U16 0:06:34,680
7 49 Gschmeidler Magdalena ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 w U18 0:06:34,701
8 26 Bedlivy Georg ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1962 m 55 0:06:38,869
9 52 Field-Marsham Antonia ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2004 w U16 0:06:49,799

10 54 Zepletal Angelina ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2004 w U16 0:06:50,279
11 15 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:07:25,377
12 51 Afukatudis Anastasia Maria ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2004 w U16 0:07:28,262
13 10 Donabaum Moritz AUT 2008 m U12 0:08:01,654

32 Haider Lukas Ulc Klosterneuburg AUT 2011 m U10 DNS

Gesamt weiblich

Platz Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 23 Flesar Mag. Katrin ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1972 w 45 0:06:14,622
2 6 Breinl Margarita ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2007 w U14 0:06:24,042
3 50 Konsel Emilia ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2004 w U16 0:06:34,680
4 49 Gschmeidler Magdalena ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2003 w U18 0:06:34,701
5 52 Field-Marsham Antonia ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2004 w U16 0:06:49,799
6 54 Zepletal Angelina ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2004 w U16 0:06:50,279
7 51 Afukatudis Anastasia Maria ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2004 w U16 0:07:28,262

Gesamt männlich

Platz Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 27 Lohsmann Maximilian LV-Marswiese AUT 1980 m 35 0:04:49,099
2 16 Henzl Emil ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2002 m U18 0:04:49,180
3 25 Schöberl Erich ULC Klosterneuburg RR AUT 1968 m 50 0:06:19,542
4 26 Bedlivy Georg ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1962 m 55 0:06:38,869
5 15 Brandtner Gerhard ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 m 50 0:07:25,377
6 10 Donabaum Moritz AUT 2008 m U12 0:08:01,654

32 Haider Lukas Ulc Klosterneuburg AUT 2011 m U10 DNS
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27. Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 5000m

19.06.2019

Lauf 1

Platz Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 82 Schmidmayr Simon ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2001 m AK 0:16:54,906
2 83 Antosch Manuela ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1980 w 35 0:20:52,322
3 29 Ehrntraut Lisa Ehrntraut Lisa LV-Marswiese AUT 1998 w AK 0:21:22,263
4 80 Schmidmayr Gerlinde ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 w 50 0:23:00,132
5 74 Deutenhauser Leonie ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2008 w U12 0:24:51,154
6 24 Weissenbök Mag. Paulina ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1975 w 40 0:24:51,873

Gesamt weiblich

Platz Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 83 Antosch Manuela ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1980 w 35 0:20:52,322
2 29 Ehrntraut Lisa Ehrntraut Lisa LV-Marswiese AUT 1998 w AK 0:21:22,263
3 80 Schmidmayr Gerlinde ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1968 w 50 0:23:00,132
4 74 Deutenhauser Leonie ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2008 w U12 0:24:51,154
5 24 Weissenbök Mag. Paulina ULC Klosterneuburg R.R. AUT 1975 w 40 0:24:51,873

Gesamt männlich

Platz Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 82 Schmidmayr Simon ULC Klosterneuburg R.R. AUT 2001 m AK 0:16:54,906
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